
OGŁOSZENIE 
o przetargu nieograniczonym o wartości poniżej 60.000 EURO 

 
 
1. Zamawiający :  

Gmina Miescisko reprezentowana przez Wójta Gminy Mieścisko,  
62-290 Miescisko, Plac Powstańców Wlkp. 13 tel. (061) 427-8001; (061) 429 80 10;    
(061) 429 80 10 ;  fax (061) 427-80-88 ; e-mail ug@miescisko.nowoczesnagmina .pl; 
www.miescisko.nowoczesnagmina.pl 

2. Określenie trybu zamówienia:  
przetarg nieograniczony o wartości zamówienia poniżej 60.000 EURO 

3. Specyfikacja istotnych warunków zamówienia  
SIWZ można uzyskać w Urzędzie Gminy Mieścisko, pokój nr 8 lub 9 , specyfikacja może  
być przesłana również pocztą ( za dowodem doręczenia) po uprzednim wpłynięciu prośby 
o jej przesłanie. 

4. Opis przedmiotu zamówienia : 
 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów budowlanych w następujących 
ilościach : 
 

Cement portlandzki 35 22,00 ton 
Wapno suchogaszone 1,6 ton 
Bednarka ocynkowana 40,00 m 
Pręt gładki Ø 6mm 0,20 t 
Pręt żebrowany Ø 12mm 1,00 t 
Drewno okrągłe na stemple budowlane 0,5 m3 
Deski iglaste obrzynane 25 mm kl. III 0,5 m3 
Deski iglaste obrzynane 38 mm kl. III 0,5 m3 
Deski iglaste obrzynane 28-45 mm kl.III 0,3 m3 
Deski iglaste obrzynane  19-25 mm kl.III 0,3 m3 
Krawędziaki iglaste wymiarowe nasycone kl.II 7,0 m3 
Impregnat do drewna 3,5 kg 
Gwoździe budowlane okrągłe gołe 150,00 kg 
Śruby, podkładki, nakrętki 27,00kg 
Roztwór asfaltowy do gruntowania 5,00 kg 
Lepik asfaltowy bez wypełniaczy na gorąco 5,00 kg 
Papa asfaltowa na tekturze izolacyjna 65,00 m3 
Zaprawa wodoszczelna Atlas Woder S lub równorzędny 195,00 kg 
Bloczek betonowy M6 1.600 szt. 
Bloczki z betonu komórkowego 49x24x24 2.200 szt. 
Płytki z betonu komórkowego 49x24x12 850 szt. 
Nadproża prefabrykowane 60,00 m 
Cegła budowlana pełna kl 150 100 szt. 
Komin wentylacyjny dwukanałowy z keramzytobetonu Schiedel o 
wymiarach 36/25 lub równorzędny 

14 m 

Zaprawa do klinkieru 2,5 t 
Cegła budowlana klinkierowa 25x12x6 klasy 250 2.700 szt. 
Belki stropowe prefabrykowane żelbetowe 393,00 m 
Pustaki stropowe z betonu lekkiego 1.575 szt. 

 



Płyty dachowe  OSB-25mm 236,00 m2 
Papa zgrzewana podkładowa 265,00 m2 
Papa zgrzewana nawierzchniowa 265,00 m2 
Folie polietylenowe izolacyjne gr. 0,2 mm 440,00 m 
Płyty styropianowe samogasnące odm.20 15,00 m3 
Płyty styropianowe samogasnące odm.15 65,00 m3 
Gips budowlany szpachlowy 2,5 t 
Płyty z wełny min. do izol. poddaszy- 100mm 55,00 m2 
Płyty z wełny min. do izol. poddaszy- 150 mm 335,00 m3 
Płyty gips.-kart. 200,00 m2 
Profile nośne do płyt gips- kart. 60/27 350 m 
Profile przyścienne 28/27 75,00 m 
Łączniki wzdłużne lw 60/110 70,00 szt. 
Łączniki krzyżowe lj 60/60 277 szt. 
Wieszak w 60/60 277 szt. 
Wkręty do płyt gipsowych 6,0 kg 
Taśma spoinowa 210,0 m2 
Kołki do wstrzeliwania 460,00 kg 
Środek gruntujący Atlas Uni-Grunt lub równorzędny 57 kg 
Klej do styropianu 2.000 kg 
Klej do siatki 2.000 kg 
Siatka z włókna szklanego Si-17 szer.11m 550,00 m2 
Dyble plastikowe z grzybkami 2.100,00 szt. 
Listwa cokołowa 85,00 m 
Kołki rozporowe 210,00 szt. 
Podkładowa masa tynkarska 155,0 kg 
Sucha mieszanka tynkarska akrylowa Atlas R 300 - 0013  lub 
równorzędna 

1.800 kg 

Listwa narożnikowa ochronna z siatką 75,0 m 
 

5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
6. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.  
7. Termin wykonania zamówienia :  

» od 06.09.2005r. do 26.09.2005r. 
8. Opis warunków udziału w postępowaniu : 

W postępowaniu mogą brać udział wykonawcy, dostawy którzy : 
a) Załączą do oferty oświadczenia, ze oferent spełnia wymogi art. 22 i nie podlega 

wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. Warunek zostanie spełniony, jeżeli oświadczenie zawierać będzie 
wszystkie informacje, wyszczególnione w załączniku do SIWZ. 

b) zobowiążą się dostarczyć materiały zgodne z Polskimi Normami przenoszące 
europejskie normy zharmonizowane. 
W przypadku braku Polskich Norm przenoszących europejskie normy 
zharmonizowane zostaną uwzględnione : 

» europejskie aprobaty techniczne 
» wspólne specyfikacje techniczne 
» Polskie Normy przenoszące normy europejskie 
» Normy państw członkowskich Unii Europejskiej przenoszące europejskie 

normy zharmonizowane  

 



» Polskie Normy wprowadzające normy międzynarodowe 
» Polskie Normy 
» Polskie aprobaty techniczne 

Warunek zostanie spełniony jeżeli oferent złoży oświadczenie, że oferowane 
materiały spełniają parametry zgodne z w/w normami. 

c) wpłacą wadium w wysokości 1.000,00 zł (słownie : jedentysiaczłotych) przed 
upływem terminu składania ofert. 
Warunek zostanie spełniony jeżeli oferent załączy do oferty stosowny dokument 
potwierdzający wpłacenie wadium przed upływem terminu składania ofert. 

d) wyrażą zgodę na 30 dniowy termin płatności za dostarczone materiały licząc od 
daty otrzymania faktury. 
Warunek zostanie spełniony, jeżeli oferent złoży oświadczenie o wyrażeniu zgody 
na 30 dniowy termin płatności stanowiące załącznik do SIWZ. 

e) wypełnią formularz cenowy określający ceny jednostkowe i łączną cenę 
zamówienia z wyszczególnieniem wartości podatku VAT. Warunek zostanie 
spełniony jeżeli zostanie prawidłowo wypełniony formularz cenowy stanowiący 
załącznik do SIWZ 

f) załączą oświadczenie , że oferent zapoznał się z projektem umowy i nie wnosi do 
niego zastrzeżeń. Warunek zostanie spełniony jeżeli oferent złoży oświadczenie , 
że zapoznał się z projektem umowy i nie wnosi do niego zastrzeżeń.  

g) załączą oświadczenie , że zobowiązują się do realizacji zamówienia od 
06.09.2005r. do 26.09.2005r. . Warunek zostanie spełniony jeżeli złożą stosowne 
oświadczenie stanowiące załącznik do SIWZ. 

h) Załączą oświadczenie o zapoznaniu się z warunkami przetargowymi oraz ze 
Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i że nie wnoszą do nich żadnych 
zastrzeżeń.  

9. Wadium 
Wadium w wysokości 1.000,00 zł należy wpłacić na konto zamawiającego nr 72 
90650006 0030 0300 0231 0002 w Banku Spółdzielczym Gniezno Oddział w Mieścisku, 
przed upływem terminu składania ofert. 

10. Kryteria oceny : 
Cena – 100% 

11. Miejsce i termin składania ofert 
Oferty należy złożyć w sekretariacie Urzędu Gminy Miescisko ( pokój nr 16),  62-290 
Mieścisko, Plac Powstańców Wlkp. 13 w terminie do dnia 29.08.2005r. godz. 1000 

12. Termin związania z ofertą :   30 dni od daty 29.08.2005r. 
 
 
 

 
 

 


